
プラ桶等から打ち水を行います。

「開始」の合図で一斉に開始します。

「名古屋打ち水大作戦」
in

広小路夏まつり

平成２７年８月２２日（土）
場 所 マルエイ前（Ｅゾーン）

受 付 16：45～
打ち水：開始 17：05頃 終了 17：15頃

必要事項を記入して ＦＡＸでお申し込みください。
申込先：（一社）愛知県建設業協会 ＦＡＸ （052）242-4194

担当：環境アドバイザー 鬼頭 （℡ 052-243-0885）



平成２7年　　　月　　　日

一般社団法人　愛知県建設業協会　　　宛

FAX：052－242－4194

名古屋打ち水大作戦in広小路夏まつり　　　（平成27年8月22日（土）開催）

参加者名簿

会　　社　　名

連絡担当者氏名

所属部署・役職

連絡先　（電話）

（FAX）

携帯（緊急連絡用）

（Eメール）

参加者氏名 （1）

（2）

（3）

（4）

（5）

（6）

（7）

（8）

（9）

（10）

※　参加者名等を８月17日（月）までに別紙によりFAXをお願いします。

※　集合時間（予定；１６時４５分）、集合場所（予定；マルエイ西側）など
    詳細は、後日、参加者へ連絡します。


